[ 63 Dresden Pillnitz Schloss-Dresden Tharandter StraBe

Gilltig von 27.06.2025 bis 03.07.2025
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Dresden Pillnitz Schloss (1)

Dresden Pillnitzer Platz

Dresden Rathaus Pillnitz

Dresden Bodemerweg

DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str.

Dresden Van-Gogh-StraBe

Dresden An der Obstplantage

Dresden Gustavheim

Dresden StaffelsteinstraBe

Dresden Moosleite

Dresden Altwachwitz

Dresden Josef-Herrmann-StraBe an
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab
Dresden Kiinstlerhaus

Dresden CalberlastraBe

Dresden Kdrnerplatz

DD Blasewitz Schillerplatz an
DD Blasewitz Schillerplatz ab
Dresden Wagnerstralie

Dresden JacobistraBe

Dresden Huiblerplatz

Dresden Wittenberger StraBe (1)

Dresden BergmannstraBe

Dresden SpenerstraBe an
Dresden SpenerstraBe ab
Dresden Mansfelder StraBe

Dresden Karcherallee an
Dresden Karcherallee ab
Dresden TiergartenstraBe (1)

Dresden Betriebshof Gruna

Dresden TiergartenstraBe (4) 3.45
Dresden S-Bf. Strehlen an| 3.47
Dresden S-Bf. Strehlen ab| 3.47
Dresden Wasaplatz 3.49
Dresden Mockritzer StraBe 3.5
Dresden CorinthstraBe

Dresden Robert-Sterl-StraBe

Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1)

Dresden LeiblstraBe

Dresden Zschertnitzer StraBe

Dresden Wilhelm-Busch-StraBe

Dresden Miinzteichweg

Dresden Campingplatz Mockritz

Dresden Babisnauer StraBe

Dresden Altmockritz

Dresden MiinzmeisterstraBe

Dresden Ludwig-Renn-Allee

Dresden Sitidhohe

Dresden Hockendorfer Weg

Dresden Dorfhainer StraBe

Dresden Cunnersdorfer StraBe

Dresden SaarstraBBe

Dresden Kotteweg

Dresden Cammerswalder StraBe

Dresden WestendstraBe

Dresden Plauenscher Ring

Dresden Plauenscher Ring 91)

Dresden Coschtitzer Strafie

Dresden Plauen Rathaus

Dresden Kaitzer Strae

Dresden Bamberger StraBe (Wiirzb. Str.)
Dresden Wiirzburger StraBe

Dresden Clara-Viebig-StraBe an
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab
Dresden Achtbeeteweg 4.03| 4.05 ‘ ‘
Dresden Coschiitz 4.03| 4.05

Dresden Tharandter StraBe 4.23
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Dresden Betriebshof Gruna

Dresden TiergartenstraBe (4)

Dresden S-Bf. Strehlen an
Dresden S-Bf. Strehlen ab
Dresden Wasaplatz

Dresden Mockritzer StraBe

Dresden CorinthstraBe

Dresden Robert-Sterl-StraBe

Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1)

Dresden LeiblstraBe

Dresden Zschertnitzer StraBe

Dresden Wilhelm-Busch-StraBe

Dresden Miinzteichweg

Dresden Campingplatz Mockritz

Dresden Babisnauer StraBe

Dresden Altmockritz

Dresden MiinzmeisterstraBe

Dresden Ludwig-Renn-Allee

Dresden Stidhohe

Dresden Hockendorfer Weg

Dresden Dorfhainer StraBe

Dresden Cunnersdorfer StraBe

Dresden SaarstraBe

Dresden Kotteweg

Dresden Cammerswalder StraBe

Dresden WestendstraBe

Dresden Plauenscher Ring

Dresden Plauenscher Ring 91)

Dresden Coschiitzer Stralle

Dresden Plauen Rathaus

Dresden Kaitzer Strae 6.
Dresden Bamberger StraBe (Wirzb. Str.) 6.40
Dresden Wiirzburger StraBe 6.41
Dresden Clara-Viebig-StraBe an| 6.42
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab| 6.42
Dresden Tharandter StraBe 6.44
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Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

nur freitags

ab 30.6.25




[ 63 Dresden Pillnitz Schloss-Dresden Tharandter StraBe

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS BB E B B 8 B B B B B B B B BB B B E B B B

Dresden Pillnitz Schioss (1) 12.31| 12.33] 12.41| 12.48| 12.51| 13.01| 13.03| 13.11| 13.18| 13.21| 13.31| 13.33| 13.41| 13.48| 13.51| 14.01| 14.03| 14.11| 14.17| 14.21| 14.31| 14.32| 14.41
Dresden Pillnitzer Platz 12.32| 12.34| 12.42| 12.49| 12.52| 13.02| 13.04| 13.12| 13.19| 13.22| 13.32| 13.34| 13.42| 13.49| 13.52| 14.02| 14.04| 14.12| 14.18| 14.02| 14.32| 14.33| 14.42
Dresden Rathaus Pillnitz 12.33| 12.35| 12.43| 12.50| 12.53| 13.03| 13.05| 13.13| 13.20| 13.23| 13.33| 13.35| 13.43| 13.50| 13.53| 14.03| 14.05| 14.13| 14.19| 14.23| 14.33| 14.34| 14.43
Dresden Bodemerweg 12.34| 12.36| 12.44| 12.51| 12.54| 13.04| 13.06| 13.14| 13.21| 13.24| 13.34| 13.36| 13.44| 13.51| 13.54| 14.04| 14.06| 14.14| 14.20| 14.24| 14.34| 14.35| 14.44
DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str. 12.35| 12.37| 12.45| 12.52| 12.55| 13.05| 13.07| 13.15| 13.22| 13.25| 13.35| 13.37| 13.45| 13.52| 13.55| 14.05| 14.07| 14.15| 14.21| 14.25| 14.35| 14.36| 14.45
Dresden Van-Gogh-StraBe 12.36| 12.38| 12.46| 12.53| 12.56| 13.06| 13.08| 13.16| 13.23| 13.26| 13.36| 13.38| 13.46| 13.53| 13.56| 14.06| 14.08| 14.16| 14.22| 14.26| 14.36| 14.37| 14.46
Dresden An der Obstplantage 12.37| 12.39| 12.47| 12.54| 12.57| 13.07| 13.09| 13.17| 13.24| 13.27| 13.37| 13.39| 13.47| 13.54| 13.57| 14.07| 14.09| 14.17| 14.23| 14.27| 14.37| 14.38| 14.47
Dresden Gustavheim 12.38 12.40| 12.48| 12.55| 12.58| 13.08| 13.10| 13.18| 13.25| 13.28| 13.38| 13.40| 13.48| 13.55| 13.58| 14.08| 14.10| 14.18| 14.24| 14.28| 14.38| 14.39| 14.48
Dresden StaffelsteinstraBe 12.39| 12.41| 12.49| 12.56| 12.59| 13.09| 13.11| 13.19| 13.26| 13.29| 13.39| 13.41| 13.49| 13.56| 13.59| 14.09| 14.11| 14.19| 14.25| 14.29| 14.39| 14.40| 14.49
Dresden Moosleite 12.41| 12.43| 12.51| 12.58| 13.01| 13.11| 13.13| 13.21| 13.28| 13.31| 13.41| 13.43| 13.51| 13.58| 14.01| 14.11| 14.13| 14.21| 14.27| 14.31| 14.41| 14.42| 14.51
Dresden Altwachwitz 12.42| 12.44| 12.52| 12.59| 13.02| 13.12| 13.14| 13.22| 13.29| 13.32| 13.42| 13.44| 13.52| 13.59| 14.02| 14.12| 14.14| 14.22| 14.28| 14.32| 14.42| 14.43| 14.52
Dresden Josef-Herrmann-StraBe an| 12.44| 12.46| 12.54| 13.01| 13.04| 13.14| 13.16| 13.24| 13.31| 13.34| 13.44| 13.46| 13.54| 14.01| 14.04| 14.14| 14.16| 14.24| 14.30| 14.34| 14.44| 14.45| 14.54
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab| 12.44| 12.46| 12.54| 13.01| 13.04| 13.14| 13.16| 13.24| 13.31| 13.34| 13.44| 13.46| 13.54| 14.01| 14.04| 14.14| 14.16| 14.24| 14.30| 14.34| 14.44| 14.45| 14.54
Dresden Kiinstlerhaus 12.45| 12.47| 12.55| 13.02| 13.05| 13.15| 13.17| 13.25| 13.32| 13.35| 13.45| 13.47| 13.55| 14.02| 14.05| 14.15| 14.17| 14.25| 14.31| 14.35| 14.45| 14.46| 14.55
Dresden CalberlastraBe 12.47| 12.49| 12.57| 13.04| 13.07| 13.17| 13.19| 13.27| 13.34| 13.37| 13.47| 13.49| 13.57| 14.04| 14.07| 14.17| 14.19| 14.27| 14.33| 14.37| 14.47| 14.48| 14.57
Dresden Kérnerplatz 12.50| 12.52| 13.00| 13.07| 13.10| 13.20| 13.22| 13.30| 13.37| 13.40| 13.50 13.52| 14.00| 14.07| 14.10| 14.20| 14.22| 14.30| 14.36| 14.40| 14.50| 14.51| 15.00
DD Blasewitz Schillerplatz an| 12.54| 12.56| 13.04| 13.11| 13.14| 13.24| 13.26| 13.34| 13.41| 13.44| 13.54| 13.56| 14.04| 14.11| 14.14| 14.24| 14.26| 14.34| 14.40| 14.44| 14.54| 14.55| 15.04
DD Blasewitz Schillerplatz ab| 12.54| 12.56| 13.04| 13.11| 13.14| 13.24| 13.26| 13.34| 13.41| 13.44| 13.54| 13.56| 14.04| 14.11| 14.14| 14.24| 14.26| 14.34| 14.40| 14.44| 14.54| 14.55| 15.04
Dresden Wagnerstrafe 12.56| 12.58| 13.06| 13.13| 13.16| 13.26| 13.28| 13.36| 13.43| 13.46| 13.56 13.58| 14.06| 14.13| 14.16| 14.26| 14.28| 14.36| 14.42| 14.46| 14.56| 14.57| 15.06
Dresden JacobistraBe 12.57| 12.59| 13.07| 13.14| 13.17| 13.27| 13.29| 13.37| 13.44| 13.47| 13.57| 13.59| 14.07| 14.14| 14.17| 14.27| 14.29| 14.37| 14.43| 14.47| 14.57| 14.58| 15.07
Dresden Hiiblerplatz 12.58| 13.00| 13.08| 13.15| 13.18| 13.28| 13.30| 13.38| 13.45| 13.48| 13.58| 14.00| 14.08| 14.15| 14.18| 14.28| 14.30| 14.38| 14.44| 14.48| 14.58| 14.59| 15.08
Dresden Wittenberger StraBe (1) 12.59| 13.01| 13.09| 13.16| 13.19| 13.29| 13.31| 13.39| 13.46| 13.49| 13.59| 14.01| 14.09| 14.16| 14.19| 14.29| 14.31| 14.39| 14.45| 14.49| 14.59| 15.00| 15.09
Dresden BergmannstraBe 13.01| 13.03| 13.11| 13.18| 13.21| 13.31| 13.33| 13.41| 13.48| 13.51| 14.01| 14.03| 14.11| 14.18| 14.21| 14.31| 14.33| 14.41| 14.47| 14.51| 15.01| 15.02| 15.11
Dresden SpenerstraBe an| 13.02| 13.04| 13.12| 13.19| 13.22| 13.32| 13.34| 13.42| 13.49| 13.52| 14.02| 14.04| 14.12| 14.19| 14.22| 14.32| 14.34| 14.42| 14.48| 14.52| 15.02| 15.03| 15.12
Dresden SpenerstraBe ab| 13.02| 13.04| 13.12| 13.19| 13.22| 13.32| 13.34| 13.42| 13.49| 13.52| 14.02| 14.04| 14.12| 14.19| 14.22| 14.32| 14.34| 14.42| 14.48| 14.52| 15.02| 15.03| 15.12
Dresden Mansfelder StraBe 13.04| 13.06| 13.14| 13.21| 13.24| 13.34| 13.36| 13.44| 13.51| 13.54| 14.04| 14.06| 14.14| 14.21| 14.24| 14.34| 14.36| 14.44| 14.50| 14.54| 15.04| 15.05| 15.14
Dresden Karcherallee an| 13.05| 13.07| 13.15| 13.22| 13.25| 13.35| 13.37| 13.45| 13.52| 13.55| 14.05| 14.07| 14.15| 14.22| 14.25| 14.35| 14.37| 14.45| 14.51| 14.55| 15.05| 15.06| 15.15
Dresden Karcherallee ab| 13.05| 13.07| 13.15| 13.22| 13.25| 13.35| 13.37| 13.45| 13.52| 13.55| 14.05| 14.07| 14.15| 14.22| 14.25| 14.35| 14.37| 14.45| 14.51| 14.55| 15.05| 15.06| 15.15
Dresden TiergartenstraBe (1) 13.08| 13.10| 13.18| 13.25| 13.28| 13.38| 13.40| 13.48| 13.55| 13.58| 14.08| 14.10| 14.18| 14.25| 14.28| 14.38| 14.40| 14.48| 14.54| 14.58| 15.08| 15.09| 15.18
Dresden S-Bf. Strehlen an| 13.10| 13.12| 13.20| 13.27| 13.30| 13.40| 13.42| 13.50| 13.57| 14.00| 14.10| 14.12| 14.20| 14.27| 14.30| 14.40| 14.42| 14.50| 14.56| 15.00| 15.10| 15.11| 15.20
Dresden S-Bf. Strehlen ab| 13.10| 13.12| 13.20| 13.27| 13.30| 13.40| 13.42| 13.50| 13.57| 14.00| 14.10| 14.12| 14.20| 14.27| 14.30| 14.40| 14.42| 14.50| 14.56| 15.00| 15.10| 15.11| 15.20
Dresden Wasaplatz 13.12| 13.14| 13.22| 13.29| 13.32| 13.42| 13.44| 13.52| 13.59| 14.02| 14.12| 14.14| 14.22| 14.29| 14.32| 14.42| 14.44| 14.52| 14.58| 15.02| 15.12| 15.13| 15.22
Dresden Mockritzer StraBe 13.13| 13.15| 13.23| 13.30| 13.33| 13.43| 13.45| 13.53| 14.00| 14.03| 14.13| 14.15| 14.23| 14,30| 14.33| 14.43| 14.45| 14.53| 14.59| 15.03| 15.13| 15.14| 15.23
Dresden CorinthstraBe 13.15 13.25 13.35| 13.45 13.55 14.05| 14.15 14.25 14.35| 14.45 14.55 15.05| 15.15 15.25
Dresden Robert-Sterl-StraBe 13.17 13.27 13.37| 13.47 13.57 14.07| 14.17 14.27 14.37| 14.47 14.57 15.07| 15.17 15.27
Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1) 13,18 13,28 13.38| 13.48 13,58 14,08 14.18 14,28 14.38| 14.48 14,58 15.08| 15.18 15,28
Dresden LeiblstraBe [ |1847) | |13.32| | [ | 13.47] | |14.02| | || 1447] | |14.32| | | | 14.47| | |15.01| | [ | 15.16] |

Dresden Zschertnitzer StraBe 13.19| 13.19| 13.29| 13.34| 13.39| 13.49| 13.49| 13.59| 14.04| 14.09| 14.19| 14.19| 14.29| 14.34| 14.39| 14.49| 14.49| 14.59| 15.03| 15.09| 15.19| 15.18| 15.29
Dresden Wilhelm-Busch-StraBe 13.20| 13.20| 13.30| 13.35| 13.40| 13.50| 13.50| 14.00| 14.05| 14.10| 14.20| 14.20| 14.30| 14.35| 14.40| 14.50| 14.50| 15.00| 15.04| 15.10| 15.20| 15.19| 15.30
Dresden Miinzteichweg 13.21| 13.21| 13.31| 13.36| 13.41| 13.51| 13.51| 14.01| 14.06| 14.11| 14.21| 14.21| 14.31| 14.36| 14.41| 14.51| 14.51| 15.01| 15.05| 15.11| 15.21| 15.20| 15.31
Dresden Campingplatz Mockritz 13.22| 13.22| 13.32| 13.37| 13.42| 13.52| 13.52| 14.02| 14.07| 14.12| 14.22| 14.22| 14.32| 14.37| 14.42| 14.52| 14.52| 15.02| 15.06| 15.12| 15.22| 15.21| 15.32
Dresden Babisnauer StraBe 13.23| 13.23| 13.33| 13.38| 13.43| 13.53| 13.53| 14.03| 14.08| 14.13| 14.23| 14.23| 14.33| 14.38| 14.43| 14.53| 14.53| 15.03| 15.07| 15.13| 15.23| 15.22| 15.33
Dresden Altmockritz 13.24| 13.24| 13.34| 13.39| 13.44| 13.54| 13.54| 14.04| 14.09| 14.14| 14.24| 14.24| 14.34| 14.39| 14.44| 14.54| 14.54| 15.04| 15.08| 15.14| 15.24| 15.23| 15.34
Dresden MiinzmeisterstraBe 13.25| 13.25| 13.35| 13.40| 13.45| 13.55| 13.55| 14.05| 14.10| 14.15| 14.25| 14.25| 14.35| 14.40| 14.45| 14.55| 14.55| 15.05| 15.09| 15.15| 15.25| 15.24| 15.35
Dresden Ludwig-Renn-Allee 13.26 13.26| 13.36| 13.41| 13.46| 13.56| 13.56| 14.06| 14.11| 14.16| 14.26| 14.26| 14.36| 14.41| 14.46| 14.56| 14.56| 15.06| 15.10| 15.16| 15.26| 15.25| 15.36
Dresden Stidhdhe 13.28| 13.28| 13.38| 13.43| 13.48| 13.58| 13.58| 14.08| 14.13| 14.18| 14.28| 14.28| 14.38| 14.43| 14.48| 14.58| 14.58| 15.08| 15.12| 15.18| 15.28| 15.27| 15.38
Dresden Hockendorfer Weg 13.29| 13.29| 13.39| 13.44| 13.49| 13.59| 13.59| 14.09| 14.14| 14.19| 14.29| 14.29| 14.39| 14.44| 14.49| 14.59| 14.59| 15.09| 15.13| 15.19| 15.29| 15.28| 15.39
Dresden Dorfhainer StraBe 13.30| 13.30| 13.40| 13.45| 13.50| 14.00| 14.00| 14.10| 14.15| 14.20| 14.30| 14.30| 14.40| 14.45| 14.50| 15.00| 15.00| 15.10| 15.14| 15.20| 15.30| 15.29| 15.40
Dresden Cunnersdorfer StraBe 13.32| 13.32| 13.42| 13.47| 13.52| 14.02| 14.02| 14.12| 14.17| 14.22| 14.32| 14.32| 14.42| 14.47| 14.52| 15.02| 15.02| 15.12| 15.16| 15.22| 15.32| 15.31| 15.42
Dresden SaarstraBe 13.33| 13.33| 13.43| 13.48| 13.53| 14.03| 14.03| 14.13| 14.18| 14.23| 14.33| 14.33| 14.43| 14.48| 14.53| 15.03| 15.03| 15.13| 15.17| 15.23| 15.33| 15.32| 15.43
Dresden Kotteweg 13.34 13.34| 13.44| 13.49| 13.54| 14.04| 14.04| 14.14| 14.19| 14.24| 14.34| 14.34| 14.44| 14.49| 14.54| 15.04| 15.04| 15.14| 15.18| 15.24| 15.34| 15.33| 15.44
Dresden Cammerswalder StraBe 13.35| 13.35| 13.45| 13.50| 13.55| 14.05| 14.05| 14.15| 14.20| 14.25| 14.35| 14.35| 14.45| 14.50| 14.55| 15.05| 15.05| 15.15| 15.19| 15.25| 15.35| 15.34| 15.45
Dresden WestendstraBe 13.36| 13.36| 13.46| 13.51| 13.56| 14.06| 14,06| 14.16| 14.21| 14.26| 14.36| 14.36| 14.46| 14,51| 14.56| 15.06| 15.06| 15.16| 15.20| 15.26| 15.36| 15.35| 15.46
Dresden Plauenscher Ring 1837| | | 1347 | |1357|14.07| | |1417| | |1427|14387| | |1447| | |1457|1507| | |1517| | |1527|1587| | |1547
Dresden Plauenscher Rlng (1) | 11337 | |1852| | || 1407] | |1422] | [ 11437] | | 1452 | 11507 | |1521| | | |1536] |

Dresden Coschiitzer Strafie 13.38 13.48 ‘ 13.58| 14.08 14.18 14.28| 14.38 14.48 14.58| 15.08 ‘ 15.18 15.28 15.38 15.48
Dresden Plauen Rathaus 13,39 13,49 13.59| 14.09 14,19 14.29| 14.39 14,49 14,59| 15.09 15,19 1529 15.39 15,49
Dresden Kaitzer StraBe | 11339 | |1354| | | 1 14.09] | |14.24| | [ 11439 | |14.54 | 115.09] | |15.23] | " |15.38] |

Dresden Bamberger StraBe (Wiirzb. Str.) 13.40| 13.41| 13.50| 13.56| 14.00| 14.10| 14.11| 14.20| 14.26| 14.30| 14.40| 14.41| 14.50| 14.56| 15.00| 15.10| 15.11| 15.20| 15.25| 15.30| 15.40| 15.40| 15.50
Dresden Wiirzburger StraBe 13.41| 13.42| 13.51| 13.57| 14.01| 14.11| 14.12| 14.21| 14.27| 14.31| 14.41| 14.42| 14.51| 14.57| 15.01| 15.11| 15.12| 15.21| 15.26| 15.31| 15.41| 15.41| 15.51
Dresden Clara-Viebig-StraBe an| 13.42| 13.43| 13.52| 13.58| 14.02| 14.12| 14.13| 14.22| 14.28| 14.32| 14.42| 14.43| 14.52| 14.58| 15.02| 15.12| 15.13| 15.22| 15.27| 15.32| 15.42| 15.42| 15.52
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab| 13.42| 13.43| 13.52| 13.58| 14.02| 14.12| 14.13| 14.22| 14.28| 14.32| 14.42| 14.43| 14.52| 14.58| 15.02| 15.12| 15.13| 15.22| 15.27| 15.32| 15.42| 15.42| 15.52
Dresden Tharandter StraBe 13.44| 13.45| 13.54| 14.00| 14.04| 14.14| 14.15| 14.24| 14.30| 14.34| 14.44| 14.45| 14.54| 15.00| 15.04| 15.14| 15.15| 15.24| 15.29| 15.34| 15.44| 15.44| 15.54

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS BB § B E BB B B B E BB B B EE B B B & E

Dresden Pillnitz Schioss (1) 14.47| 14.51| 15.01| 15.02| 15.11| 15.17| 15.21| 15.31| 15.32| 15.41| 15.47| 15.51| 16.01| 16.02| 16.11| 16.17| 16.21| 16.31| 16.32| 16.41| 16.47| 16.51| 17.01
Dresden Pillnitzer Platz 14.48| 14.52| 15.02| 15.03| 15.12| 15.18| 15.22| 15.32| 15.33| 15.42| 15.48| 15.52| 16.02| 16.03| 16.12| 16.18| 16.22| 16.32| 16.33| 16.42| 16.48| 16.52| 17.02
Dresden Rathaus Pillnitz 14.49| 14.53| 15.03| 15.04| 15.13| 15.19| 15.23| 15.33| 15.34| 15.43| 15.49| 15.53| 16.03| 16.04| 16.13| 16.19| 16.23| 16.33| 16.34| 16.43| 16.49| 16.53| 17.03
Dresden Bodemerweg 14.50| 14.54| 15.04| 15.05| 15.14| 15.20| 15.24| 15.34| 15.35| 15.44| 15.50 15.54| 16.04| 16.05| 16.14| 16.20| 16.24| 16.34| 16.35| 16.44| 16.50| 16.54| 17.04
DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str. 14.51| 14.55| 15.05| 15.06| 15.15| 15.21| 15.25| 15.35| 15.36| 15.45| 15.51| 15.55| 16.05| 16.06| 16.15| 16.21| 16.25| 16.35| 16.36| 16.45| 16.51| 16.55| 17.05
Dresden Van-Gogh-StraBe 14.52| 14.56| 15.06| 15.07| 15.16| 15.22| 15.26| 15.36| 15.37| 15.46| 15.52| 15.56| 16.06| 16.07| 16.16| 16.22| 16.26| 16.36| 16.37| 16.46| 16.52| 16.56| 17.06
Dresden An der Obstplantage 14.53| 14.57| 15.07| 15.08| 15.17| 15.23| 15.27| 15.37| 15.38| 15.47| 15.53| 15.57| 16.07| 16.08| 16.17| 16.23| 16.27| 16.37| 16.38| 16.47| 16.53| 16.57| 17.07
Dresden Gustavheim 14.54| 14.58| 15.08| 15.09| 15.18| 15.24| 15.28| 15.38| 15.39| 15.48| 15.54| 15.58| 16.08| 16.09| 16.18| 16.24| 16.28| 16.38| 16.39| 16.48| 16.54| 16.58| 17.08
Dresden StaffelsteinstraBe 14.55| 14.59| 15.09| 15.10| 15.19| 15.25| 15.29| 15.39| 15.40| 15.49| 15.55| 15.59| 16.09| 16.10| 16.19| 16.25| 16.29| 16.39| 16.40| 16.49| 16.55| 16.59| 17.09
Dresden Moosleite 14.57| 15.01| 15.11| 15.12| 15.21| 15.27| 15.31| 15.41| 15.42| 15.51| 15.57| 16.01| 16.11| 16.12| 16.21| 16.27| 16.31| 16.41| 16.42| 16.51| 16.57| 17.01| 17.11
Dresden Altwachwitz 14.58| 15.02| 15.12| 15.13| 15.22| 15.28| 15.32| 15.42| 15.43| 15.52| 15.58| 16.02| 16.12| 16.13| 16.22| 16.28| 16.32| 16.42| 16.43| 16.52| 16.58| 17.02| 17.12
Dresden Josef-Herrmann-Strafe an| 15.00| 15.04| 15.14| 15.15| 15.24| 15.30| 15.34| 15.44| 15.45| 15.54| 16.00| 16.04| 16.14| 16.15| 16.24| 16.30| 16.34| 16.44| 16.45| 16.54| 17.00| 17.04| 17.14
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab| 15.00| 15.04| 15.14| 15.15| 15.24| 15.30| 15.34| 15.44| 15.45| 15.54| 16.00| 16.04| 16.14| 16.15| 16.24| 16.30| 16.34| 16.44| 16.45| 16.54| 17.00| 17.04| 17.14
Dresden Kiinstlerhaus 15.01| 15.05| 15.15| 15.16| 15.25| 15.31| 15.35| 15.45| 15.46| 15.55| 16.01| 16.05| 16.15| 16.16| 16.25| 16.31| 16.35| 16.45| 16.46| 16.55| 17.01| 17.05| 17.15
Dresden CalberlastraBe 15.03| 15.07| 15.17| 15.18| 15.27| 15.33| 15.37| 15.47| 15.48| 15.57| 16.03| 16.07| 16.17| 16.18| 16.27| 16.33| 16.37| 16.47| 16.48| 16.57| 17.03| 17.07| 17.17
Dresden Kérnerplatz 15.06| 15.10| 15.20| 15.21| 15.30| 15.36| 15.40| 15.50| 15.51| 16.00| 16.06| 16.10| 16.20| 16.21| 16.30| 16.36| 16.40| 16.50| 16.51| 17.00| 17.06| 17.10| 17.20
DD Blasewitz Schillerplatz an| 15.10| 15.14| 15.24| 15.25| 15.34| 15.40| 15.44| 15.54| 15.55| 16.04| 16.10| 16.14| 16.24| 16.25| 16.34| 16.40| 16.44| 16.54| 16.55| 17.04| 17.10| 17.14| 17.24
DD Blasewitz Schillerplatz ab| 15.10| 15.14| 15.24| 15.25| 15.34| 15.40| 15.44| 15.54| 15.55| 16.04| 16.10| 16.14| 16.24| 16.25| 16.34| 16.40| 16.44| 16.54| 16.55| 17.04| 17.10| 17.14| 17.24
Dresden Wagnerstrafe 15.12| 15.16| 15.26| 15.27| 15.36| 15.42| 15.46| 15.56| 15.57| 16.06| 16.12| 16.16| 16.26| 16.27| 16.36| 16.42| 16.46| 16.56| 16.57| 17.06| 17.12| 17.16| 17.26
Dresden JacobistraBe 15.13| 15.17| 15.27| 15.28| 15.37| 15.43| 15.47| 15.57| 15.58| 16.07| 16.13| 16.17| 16.27| 16.28| 16.37| 16.43| 16.47| 16.57| 16.58| 17.07| 17.13| 17.17| 17.27
Dresden Hiiblerplatz 15.14| 15.18| 15.28| 15.29| 15.38| 15.44| 15.48| 15.58| 15.59| 16.08| 16.14| 16.18| 16.28| 16.29| 16.38| 16.44| 16.48| 16.58| 16.59| 17.08| 17.14| 17.18| 17.28
Dresden Wittenberger StraBe (1) 15.15| 15.19| 15.29| 15.30| 15.39| 15.45| 15.49| 15.59| 16.00| 16.09| 16.15| 16.19| 16.29| 16.30| 16.39| 16.45| 16.49| 16.59| 17.00| 17.09| 17.15| 17.19| 17.29
Dresden BergmannstraBe 15.17| 15.21| 15.31| 15.32| 15.41| 15.47| 15.51| 16.01| 16.02| 16.11| 16.17| 16.21| 16.31| 16.32| 16.41| 16.47| 16.51| 17.01| 17.02| 17.11| 17.17| 17.21| 17.31
Dresden SpenerstraBe an| 15.18| 15.22| 15.32| 15.33| 15.42| 15.48| 15.52| 16.02| 16.03| 16.12| 16.18| 16.22| 16.32| 16.33| 16.42| 16.48| 16.52| 17.02| 17.03| 17.12| 17.18| 17.22| 17.32
Dresden SpenerstraBe ab| 15.18| 15.22| 15.32| 15.33| 15.42| 15.48| 15.52| 16.02| 16.03| 16.12| 16.18| 16.22| 16.32| 16.33| 16.42| 16.48| 16.52| 17.02| 17.03| 17.12| 17.18| 17.22| 17.32
Dresden Mansfelder StraBe 15.20| 15.24| 15.34| 15.35| 15.44| 15.50| 15.54| 16.04| 16.05| 16.14| 16.20 16.24| 16.34| 16.35| 16.44| 16.50| 16.54| 17.04| 17.05| 17.14| 17.20| 17.24| 17.34
Dresden Karcherallee an| 15.21| 15.25| 15.35| 15.36| 15.45| 15.51| 15.55| 16.05| 16.06| 16.15| 16.21| 16.25| 16.35| 16.36| 16.45| 16.51| 16.55| 17.05| 17.06| 17.15| 17.21| 17.25| 17.35
Dresden Karcherallee ab| 15.21| 15.25| 15.35| 15.36| 15.45| 15.51| 15.55| 16.05| 16.06| 16.15| 16.21| 16.25| 16.35| 16.36| 16.45| 16.51| 16.55| 17.05| 17.06| 17.15| 17.21| 17.25| 17.35
Dresden TiergartenstraBe (1) 15.24| 15.28| 15.38| 15.39| 15.48| 15.54| 15.58| 16.08| 16.09| 16.18| 16.24| 16.28| 16.38| 16.39| 16.48| 16.54| 16.58| 17.08| 17.09| 17.18| 17.24| 17.28| 17.38
Dresden S-Bf. Strehlen an| 15.26| 15.30| 15.40| 15.41| 15.50| 15.56| 16.00| 16.10| 16.11| 16.20| 16.26| 16.30| 16.40| 16.41| 16.50| 16.56| 17.00| 17.10| 17.11| 17.20| 17.26| 17.30| 17.40
Dresden S-Bf. Strehlen ab| 15.26| 15.30| 15.40| 15.41| 15.50| 15.56| 16.00| 16.10| 16.11| 16.20| 16.26| 16.30| 16.40| 16.41| 16.50| 16.56| 17.00| 17.10| 17.11| 17.20| 17.26| 17.30| 17.40
Dresden Wasaplatz 15.28| 15.32| 15.42| 15.43| 15.52| 15.58| 16.02| 16.12| 16.13| 16.22| 16.28| 16.32| 16.42| 16.43| 16.52| 16.58| 17.02| 17.12| 17.13| 17.22| 17.28| 17.32| 17.42
Dresden Mockritzer StraBe 15.29| 15.33| 15.43| 15.44| 15.53| 15.59| 16.03| 16.13| 16.14| 16.23| 16.29| 16.33| 16.43| 16,44| 16.53| 16.59| 17.03| 17.13| 17.14| 17.23| 17,29| 17.33| 17.43
Dresden CorinthstraBe 15.35| 15.45 15.55 16.05| 16.15 16.25 16.35| 16.45 16.55 17.05| 17.15 17.25 17.35| 17.45
Dresden Robert-Sterl-StraBe 15.37| 15.47 15.57 16.07| 16.17 16.27 16.37| 16.47 16.57 17.07| 17.17 17.27 17.37| 17.47
Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1) 15.38| 1548 15,58 16,08| 16.18 16,28 16,38| 16.48 16,58 17.08| 17,18 17,28 17.38| 17.48
Dresden LeiblstraBe 15.31| | | |1546| | |16.01| | | |16.16] | |16.31| | | |16.46| | |17.01| | | | 1718 | |17.31] | |

Dresden Zschertnitzer StraBe 15.33| 15.39| 15.49| 15.48| 15.59| 16.03| 16.09| 16.19| 16.18| 16.29| 16.33| 16.39| 16.49| 16.48| 16.59| 17.03| 17.09| 17.19| 17.18| 17.29| 17.33| 17.39| 17.49
Dresden Wilhelm-Busch-StraBe 15.34| 15.40| 15.50| 15.49| 16.00| 16.04| 16.10| 16.20| 16.19| 16.30| 16.34| 16.40| 16.50| 16.49| 17.00| 17.04| 17.10| 17.20| 17.19| 17.30| 17.34| 17.40| 17.50
Dresden Miinzteichweg 15.35| 15.41| 15.51| 15.50| 16.01| 16.05| 16.11| 16.21| 16.20| 16.31| 16.35| 16.41| 16.51| 16.50| 17.01| 17.05| 17.11| 17.21| 17.20| 17.31| 17.35| 17.41| 17.51
Dresden Campingplatz Mockritz 15.36| 15.42| 15.52| 15.51| 16.02| 16.06| 16.12| 16.22| 16.21| 16.32| 16.36| 16.42| 16.52| 16.51| 17.02| 17.06| 17.12| 17.22| 17.21| 17.32| 17.36| 17.42| 17.52
Dresden Babisnauer StraBe 15.37| 15.43| 15.53| 15.52| 16.03| 16.07| 16.13| 16.23| 16.22| 16.33| 16.37| 16.43| 16.53| 16.52| 17.03| 17.07| 17.13| 17.23| 17.22| 17.33| 17.37| 17.43| 17.53
Dresden Altmockritz 15.38| 15.44| 15.54| 15.53| 16.04| 16.08| 16.14| 16.24| 16.23| 16.34| 16.38| 16.44| 16.54| 16.53| 17.04| 17.08| 17.14| 17.24| 17.23| 17.34| 17.38| 17.44| 17.54
Dresden MiinzmeisterstraBe 15.39| 15.45| 15.55| 15.54| 16.05| 16.09| 16.15| 16.25| 16.24| 16.35| 16.39| 16.45| 16.55| 16.54| 17.05| 17.09| 17.15| 17.25| 17.24| 17.35| 17.39| 17.45| 17.55
Dresden Ludwig-Renn-Allee 15.40| 15.46| 15.56| 15.55| 16.06| 16.10| 16.16| 16.26| 16.25| 16.36| 16.40| 16.46| 16.56| 16.55| 17.06| 17.10| 17.16| 17.26| 17.25| 17.36| 17.40| 17.46| 17.56
Dresden Stidhdhe 15.42| 15.48| 15.58| 15.57| 16.08| 16.12| 16.18| 16.28| 16.27| 16.38| 16.42| 16.48| 16.58| 16.57| 17.08| 17.12| 17.18| 17.28| 17.27| 17.38| 17.42| 17.48| 17.58
Dresden Hockendorfer Weg 15.43| 15.49| 15.59| 15.58| 16.09| 16.13| 16.19| 16.29| 16.28| 16.39| 16.43| 16.49| 16.59| 16.58| 17.09| 17.13| 17.19| 17.29| 17.28| 17.39| 17.43| 17.49| 17.59
Dresden Dorfhainer StraBe 15.44| 15.50| 16.00| 15.59| 16.10| 16.14| 16.20| 16.30| 16.29| 16.40| 16.44| 16.50| 17.00| 16.59| 17.10| 17.14| 17.20| 17.30| 17.29| 17.40| 17.44| 17.50| 18.00
Dresden Cunnersdorfer StraBe 15.46| 15.52| 16.02| 16.01| 16.12| 16.16| 16.22| 16.32| 16.31| 16.42| 16.46| 16.52| 17.02| 17.01| 17.12| 17.16| 17.22| 17.32| 17.31| 17.42| 17.46| 17.52| 18.02
Dresden SaarstraBe 15.47| 15.53| 16.03| 16.02| 16.13| 16.17| 16.23| 16.33| 16.32| 16.43| 16.47| 16.53| 17.03| 17.02| 17.13| 17.17| 17.23| 17.33| 17.32| 17.43| 17.47| 17.53| 18.03
Dresden Kotteweg 15.48| 15.54| 16.04| 16.03| 16.14| 16.18| 16.24| 16.34| 16.33| 16.44| 16.48| 16.54| 17.04| 17.03| 17.14| 17.18| 17.24| 17.34| 17.33| 17.44| 17.48| 17.54| 18.04
Dresden Cammerswalder StraBe 15.49| 15.55| 16.05| 16.04| 16.15| 16.19| 16.25| 16.35| 16.34| 16.45| 16.49| 16.55| 17.05| 17.04| 17.15| 17.19| 17.25| 17.35| 17.34| 17.45| 17.49| 17.55| 18.05
Dresden WestendstraBe 15,50 15.56| 16.06| 16.05| 16.16| 16.20| 16.26| 16.36| 16.35| 16.46| 16.50| 16.56| 17.06| 17,05| 17.16| 17.20| 17.26| 17.36| 17.35| 17.46| 17,50| 17.56| 18.06
Dresden Plauenscher Ring | |1557|1607| | |1617| | |16.27|1637| | |1647| | |1657|17.07| | |1747| | |17.27/17.37| | |17.47| | |17.57| 18,07
Dresden Plauenscher Rlng ©1) 1551 | | |16.06] | |1621] | | 11636 | |1651| | | |17.06] | |17.21| | | |17.36| | |1751] | |

Dresden Coschiitzer Strafie 15.58| 16.08 ‘ 16.18 16.28| 16.38 16.48 16.58| 17.08 17.18 17.28| 17.38 17.48 17.58| 18.08
Dresden Plauen Rathaus 15,59| 16.09 16,19 16,29 16.39 16,49 16,59| 17,09 17,19 17.29| 17,39 17,49 17.59| 18.09
Dresden Kaitzer StraBe 15.53| | | |16.08] | |16.23] | | |16.38] | |16.53] | | |17.08] | |17.23| | | | 17.38) | |17.53] | |

Dresden Bamberger StraBe (Wiirzb. Str.) 15.55| 16.00| 16.10| 16.10| 16.20| 16.25| 16.30| 16.40| 16.40| 16.50| 16.55| 17.00| 17.10| 17.10| 17.20| 17.25| 17.30| 17.40| 17.40| 17.50| 17.55| 18.00| 18.10
Dresden Wiirzburger StraBe 15.56| 16.01| 16.11| 16.11| 16.21| 16.26| 16.31| 16.41| 16.41| 16.51| 16.56| 17.01| 17.11| 17.11| 17.21| 17.26| 17.31| 17.41| 17.41| 17.51| 17.56| 18.01| 18.11
Dresden Clara-Viebig-StraBe an| 15.57| 16.02| 16.12| 16.12| 16.22| 16.27| 16.32| 16.42| 16.42| 16.52| 16.57| 17.02| 17.12| 17.12| 17.22| 17.27| 17.32| 17.42| 17.42| 17.52| 17.57| 18.02| 18.12
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab| 15.57| 16.02| 16.12| 16.12| 16.22| 16.27| 16.32| 16.42| 16.42| 16.52| 16.57| 17.02| 17.12| 17.12| 17.22| 17.27| 17.32| 17.42| 17.42| 17.52| 17.57| 18.02| 18.12
Dresden Tharandter StraBe 15.59| 16.04| 16.14| 16.14| 16.24| 16.29| 16.34| 16.44| 16.44| 16.54| 16.59| 17.04| 17.14| 17.14| 17.24| 17.29| 17.34| 17.44| 17.44| 17.54| 17.59| 18.04| 18.14
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[ 63 Dresden Pillnitz Schloss-Dresden Tharandter StraBe

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS B BE EE B B B H B E B B B B E BB B B H B
Dresden Pillnitz Schioss (1) 17.02| 17.11| 17.17| 17.21| 17.31| 17.32| 17.41| 17.47| 17.51| 18.01| 18.02| 18.08| 18.15| 18.21| 18.26| 18.37| 18.37| 18.52| 18.52| 19.07| 19.07| 19.15| 19.22
Dresden Pillnitzer Platz 17.03| 17.12| 17.18| 17.22| 17.32| 17.33| 17.42| 17.48| 17.52| 18.02| 18.03| 18.09| 18.16| 18.22| 18.27| 18.38| 18.38| 18.53| 18.53| 19.08| 19.08| 19.16| 19.23
Dresden Rathaus Pillnitz 17.04| 17.13| 17.19| 17.23| 17.33| 17.34| 17.43| 17.49| 17.53| 18.03| 18.04| 18.10| 18.17| 18.23| 18.28| 18.39| 18.39| 18.54| 18.54| 19.09| 19.09| 19.17| 19.24
Dresden Bodemerweg 17.05| 17.14| 17.20| 17.24| 17.34| 17.35| 17.44| 17.50| 17.54| 18.04| 18.05| 18.11| 18.18| 18.24| 18.29| 18.40| 18.40| 18.55| 18.55| 19.10| 19.10| 19.18| 19.25
DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str. 17.06| 17.15| 17.21| 17.25| 17.35| 17.36| 17.45| 17.51| 17.55| 18.05| 18.06| 18.12| 18.19| 18.25| 18.30| 18.41| 18.41| 18.56| 18.56| 19.11| 19.11| 19.19| 19.26
Dresden Van-Gogh-StraBe 17.07| 17.16| 17.22| 17.26| 17.36| 17.37| 17.46| 17.52| 17.56| 18.06| 18.07| 18.13| 18.20| 18.26| 18.31| 18.42| 18.42| 18.57| 18.57| 19.12| 19.12| 19.20| 19.27
Dresden An der Obstplantage 17.08| 17.17| 17.23| 17.27| 17.37| 17.38| 17.47| 17.53| 17.57| 18.07| 18.08| 18.14| 18.21| 18.27| 18.32| 18.43| 18.43| 18.58| 18.58| 19.13| 19.13| 19.21| 19.28
Dresden Gustavheim 17.09| 17.18| 17.24| 17.28| 17.38| 17.39| 17.48| 17.54| 17.58| 18.08| 18.09| 18.15| 18.22| 18.28| 18.33| 18.44| 18.44| 18.59| 18.59| 19.14| 19.14| 19.22| 19.29
Dresden StaffelsteinstraBe 17.10| 17.19| 17.25| 17.29| 17.39| 17.40| 17.49| 17.55| 17.59| 18.09| 18.10| 18.16| 18.23| 18.29| 18.34| 18.45| 18.45| 19.00| 19.00| 19.15| 19.15| 19.23| 19.30
Dresden Moosleite 17.12| 17.21| 17.27| 17.31| 17.41| 17.42| 17.51| 17.57| 18.01| 18.11| 18.12| 18.18| 18.25| 18.31| 18.36| 18.47| 18.47| 19.02| 19.02| 19.17| 19.17| 19.25| 19.32
Dresden Altwachwitz 17.13| 17.22| 17.28| 17.32| 17.42| 17.43| 17.52| 17.58| 18.02| 18.12| 18.13| 18.19| 18.26| 18.32| 18.37| 18.48| 18.48| 19.03| 19.03| 19.18| 19.18| 19.26| 19.33
Dresden Josef-Herrmann-StraBe an| 17.15| 17.24| 17.30| 17.34| 17.44| 17.45| 17.54| 18.00| 18.04| 18.14| 18.15| 18.21| 18.28| 18.34| 18.39| 18.50| 18.50| 19.05| 19.05| 19.20| 19.20| 19.28| 19.35
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab| 17.15| 17.24| 17.30| 17.34| 17.44| 17.45| 17.54| 18.00| 18.04| 18.14| 18.15| 18.21| 18.28| 18.34| 18.39| 18.50| 18.50| 19.05| 19.05| 19.20| 19.20| 19.28| 19.35
Dresden Kiinstlerhaus 17.16| 17.25| 17.31| 17.35| 17.45| 17.46| 17.55| 18.01| 18.05| 18.15| 18.16| 18.22| 18.29| 18.35| 18.40| 18.51| 18.51| 19.06| 19.06| 19.21| 19.21| 19.29| 19.36
Dresden CalberlastraBe 17.18| 17.27| 17.33| 17.37| 17.47| 17.48| 17.57| 18.03| 18.07| 18.17| 18.18| 18.24| 18.30| 18.36| 18.41| 18.52| 18.52| 19.07| 19.07| 19.22| 19.22| 19.30| 19.37
Dresden Kérnerplatz 17.21| 17.30| 17.36| 17.40| 17.50| 17.51| 18.00| 18.06| 18.10| 18.20| 18.21| 18.27| 18.32| 18.38| 18.43| 18.54| 18.54| 19.09| 19.09| 19.24| 19.24| 19.32| 19.39
DD Blasewitz Schillerplatz an| 17.25| 17.34| 17.40| 17.44| 17.54| 17.55| 18.04| 18.10| 18.14| 18.24| 18.25| 18.31| 18.35| 18.41| 18.46| 18.57| 18.57| 19.12| 19.12| 19.27| 19.27| 19.35| 19.42
DD Blasewitz Schillerplatz ab| 17.25| 17.34| 17.40| 17.44| 17.54| 17.55| 18.04| 18.10| 18.14| 18.24| 18.25| 18.31| 18.35| 18.41| 18.46| 18.57| 18.57| 19.12| 19.12| 19.27| 19.27| 19.35| 19.42
Dresden Wagnerstrafe 17.27| 17.36| 17.42| 17.46| 17.56| 17.57| 18.06| 18.12| 18.16| 18.26| 18.27| 18.33| 18.37| 18.43| 18.48| 18.59| 18.59| 19.14| 19.14| 19.29| 19.29| 19.37| 19.44
Dresden JacobistraBe 17.28| 17.37| 17.43| 17.47| 17.57| 17.58| 18.07| 18.13| 18.17| 18.27| 18.28| 18.34| 18.38| 18.44| 18.49| 19.00| 19.00| 19.15| 19.15| 19.30| 19.30| 19.38| 19.45
Dresden Hiiblerplatz 17.29| 17.38| 17.44| 17.48| 17.58| 17.59| 18.08| 18.14| 18.18| 18.28| 18.29| 18.35| 18.39| 18.45| 18.50| 19.01| 19.01| 19.16| 19.16| 19.31| 19.31| 19.39| 19.46
Dresden Wittenberger StraBe (1) 17.30| 17.39| 17.45| 17.49| 17.59| 18.00| 18.09| 18.15| 18.19| 18.29| 18.30| 18.36| 18.40| 18.46| 18.51| 19.02| 19.02| 19.17| 19.17| 19.32| 19.32| 19.40| 19.47
Dresden BergmannstraBe 17.32| 17.41| 17.47| 17.51| 18.01| 18.02| 18.11| 18.17| 18.21| 18.31| 18.32| 18.38| 18.42| 18.48| 18.53| 19.04| 19.04| 19.18| 19.18| 19.33| 19.33| 19.41| 19.48
Dresden SpenerstraBe an| 17.33| 17.42| 17.48| 17.52| 18.02| 18.03| 18.12| 18.18| 18.22| 18.32| 18.33| 18.39| 18.43| 18.49| 18.54| 19.05| 19.05| 19.19| 19.19| 19.34| 19.34| 19.42| 19.49
Dresden SpenerstraBe ab| 17.33| 17.42| 17.48| 17.52| 18.02| 18.03| 18.12| 18.18| 18.22| 18.32| 18.33| 18.39| 18.43| 18.49| 18.54| 19.05| 19.05| 19.19| 19.19| 19.34| 19.34| 19.42| 19.49
Dresden Mansfelder StraBe 17.35| 17.44| 17.50| 17.54| 18.04| 18.05| 18.14| 18.20| 18.24| 18.34| 18.35| 18.41| 18.45| 18.51| 18.56| 19.07| 19.07| 19.20| 19.20| 19.35| 19.35| 19.43| 19.50
Dresden Karcherallee an| 17.36| 17.45| 17.51| 17.55| 18.05| 18.06| 18.15| 18.21| 18.25| 18.35| 18.36| 18.42| 18.46| 18.52| 18.57| 19.08| 19.08| 19.21| 19.21| 19.36| 19.36| 19.44| 19.51
Dresden Karcherallee ab| 17.36| 17.45| 17.51| 17.55| 18.05| 18.06| 18.15| 18.21| 18.25| 18.35| 18.36| 18.42| 18.46| 18.52| 18.57| 19.08| 19.08| 19.21| 19.21| 19.36| 19.36| 19.44| 19.51
Dresden TiergartenstraBe (1 17.39| 17.48| 17,54| 17.58| 18.08| 18.09| 18,18| 18.24| 18.28| 18.38| 18.39| 18.45| 18.49| 18,55| 19.00| 19.11| 19.11| 19.24| 19.24| 19.39| 19.39| 19.47| 19.54
Dresden TiergartenstraBe (3| | | | | | | | | | | | | 1845 | | | | | | | | | 11947 |
Dresden S-Bf. Strehlen an| 17.41| 17.50| 17.56| 18.00| 18.10| 18.11| 18.20| 18.26| 18.30| 18.40| 18.41 18.51( 18.57| 19.02| 19.13| 19.13| 19.26| 19.26| 19.41| 19.41 19.56
Dresden S-Bf. Strehlen ab| 17.41| 17.50| 17.56| 18.00| 18.10| 18.11| 18.20| 18.26| 18.30| 18.40| 18.41 18.51( 18.57| 19.02| 19.13| 19.13| 19.26| 19.26| 19.41| 19.41 19.56
Dresden Wasaplatz 17.43| 17.52| 17.58| 18.02| 18.12| 18.13| 18.22| 18.28| 18.32| 18.42| 18.43 18.53| 18.59| 19.04| 19.15| 19.15| 19.28| 19.28| 19.43| 19.43 19.58
Dresden Mockritzer StraBe 17.44| 17.53| 17.59| 18.03| 18.13| 18.14| 18.23| 18.29| 18.33| 18.43| 18.44 18.54( 19.00| 19.05| 19.16| 19.16| 19.29| 19.29| 19.44| 19.44 19,59
Dresden CorinthstraBe 17.55 18.05| 18.15 18.25 18.35| 18.45 18.56 19.07 19.18 19.31 19.46
Dresden Robert-Sterl-StraBe 17.57 18.07| 18.17 18.27 18.37| 18.47 18.58 19.09 19.20 19.33 19.48
Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1) 17,58 18.08| 18,18 18,28 18.38| 18.48 18,59 19,10 19,21 19,34 19,49
Dresden LeiblstraBe 17.46| | |18.01| | | |18.16) | | 1831 | | | 18.46 | 119.02| | [19.18] | [19.30 | |[19.45] | 20.00
Dresden Zschertnitzer StraBe 17.48| 17.59| 18.03| 18.09| 18.19| 18.18| 18.29| 18.33| 18.39| 18.49| 18.48 19.00| 19.03| 19.11| 19.19| 19.22| 19.31| 19.35| 19.46| 19.50 20.0
Dresden Wilhelm-Busch-StraBe 17.49| 18.00| 18.04| 18.10| 18.20| 18.19| 18.30| 18.34| 18.40| 18.50| 18.49 19.01| 19.04| 19.12| 19.20| 19.23| 19.32| 19.36| 19.47| 19.51 20.02
Dresden Miinzteichweg 17.50| 18.01| 18.05| 18.11| 18.21| 18.20| 18.31| 18.35| 18.41| 18.51| 18.50 19.02| 19.05| 19.13| 19.21| 19.24| 19.33| 19.37| 19.48| 19.52 20.03
Dresden Campingplatz Mockritz 17.51| 18.02| 18.06| 18.12| 18.22| 18.21| 18.32| 18.36| 18.42| 18.52| 18.51 19.03| 19.06| 19.14| 19.22| 19.25| 19.34| 19.38| 19.49| 19.53 20.04
Dresden Babisnauer StraBe 17.52| 18.03| 18.07| 18.13| 18.23| 18.22| 18.33| 18.37| 18.43| 18.53| 18.52 19.04| 19.07| 19.15| 19.23| 19.26| 19.35| 19.39| 19.50| 19.54 20.05
Dresden Altmockritz 17.53| 18.04| 18.08| 18.14| 18.24| 18.23| 18.34| 18.38| 18.44| 18.54| 18.53 19.05| 19.08| 19.16| 19.24| 19.27| 19.36| 19.40| 19.51| 19.55 20.06
Dresden MinzmeisterstraBe 17.54| 18.05| 18.09| 18.15| 18.25| 18.24| 18.35| 18.39| 18.45| 18.55| 18.54 19.06| 19.09| 19.17| 19.25| 19.28| 19.37| 19.41| 19.52| 19.56 20.07
Dresden Ludwig-Renn-Allee 17.55| 18.06| 18.10| 18.16| 18.26| 18.25| 18.36| 18.40| 18.46| 18.56| 18.55 19.07( 19.10 19.18| 19.26| 19.29| 19.38| 19.42| 19.53| 19.57 20.08
Dresden Stidhdhe 17.57| 18.08| 18.12| 18.18| 18.28| 18.27| 18.38| 18.42| 18.48| 18.58| 18.57 19.08( 19.12| 19.19| 19.27| 19.30| 19.39| 19.43| 19.54| 19.58 20.09
Dresden Hockendorfer Weg 17.58| 18.09| 18.13| 18.19| 18.29| 18.28| 18.39| 18.43| 18.49| 18.59| 18.58 19.09( 19.13| 19.20| 19.28| 19.31| 19.40| 19.44| 19.55| 19.59 20.10
Dresden Dorfhainer StraBe 17.59| 18.10| 18.14| 18.20| 18.30| 18.29| 18.40| 18.44| 18.50| 19.00| 18.59 19.10( 19.14| 19.21| 19.29| 19.32| 19.41| 19.45| 19.56| 20.00 20.11
Dresden Cunnersdorfer StraBe 18.01| 18.12| 18.16| 18.22| 18.32| 18.31| 18.42| 18.46| 18.52| 19.02| 19.01 19.12| 19.16| 19.23| 19.31| 19.34| 19.43| 19.47| 19.58| 20.02 20.13
Dresden SaarstraBe 18.02| 18.13| 18.17| 18.23| 18.33| 18.32| 18.43| 18.47| 18.53| 19.03| 19.02 19.13( 19.17| 19.24| 19.32| 19.35| 19.44| 19.48| 19.59| 20.03 20.14
Dresden Kotteweg 18.03| 18.14| 18.18| 18.24| 18.34| 18.33| 18.44| 18.48| 18.54| 19.04| 19.03 19.14| 19.18| 19.25| 19.33| 19.36| 19.45| 19.49| 20.00| 20.04 20.15
Dresden Cammerswalder StraBe 18.04| 18.15| 18.19| 18.25| 18.35| 18.34| 18.45| 18.49| 18.55| 19.05| 19.04 19.15( 19.19| 19.26| 19.34| 19.37| 19.46| 19.50| 20.01/ 20.05 20.16
Dresden WestendstraBe 18.05| 18.16| 18.20| 18.26| 18.36| 18.35| 18.46| 18.50| 18.56| 19.06| 19.05 19.16( 19.20| 19.27| 19.35| 19.38| 19.47| 19.51| 20.02| 20.06 20.17
Dresden Plauenscher Ring | 11817 | | 1827|1837 | |1847| | |1857|19.07| | 1916| | 1927 | |1938| | |1951| | |20,06
DresdenPIauenscherRing(Q‘l} 1806/ | |1821| | | 11836 | |1851| | | | 19.06 | 11921 | [19385| | |1947| | [2002| | 2017
Dresden Coschiitzer Strafie 18.18 ‘ 18.28 18.38 18.48 18.58| 19.08 19.17 19.28 ‘ 19.39 19.52 20.07
Dresden Plauen Rathaus 18,19 18.29| 18.39 18,49 18.59| 19.09 19,18 19.29 19.40 19,53 20.08
Dresden Kaitzer StraBe 18.08| | |18.23| | | | 18.38| | |18.53| | || 19.08 | 119.23| | |19.36| | |19.48 | |[20.03| | 20.18
Dresden Bamberger StraBe (Wiirzb. Str.) 18.10| 18.20| 18.25| 18.30| 18.40| 18.40| 18.50| 18.55| 19.00| 19.10| 19.10 19.19( 19.25| 19.30| 19.38| 19.41| 19.50| 19.54| 20.05| 20.09 20.20
Dresden Wiirzburger StraBe 18.11| 18.21| 18.26| 18.31| 18.41| 18.41| 18.51| 18.56| 19.01| 19.11| 19.11 19.20( 19.26 19.31| 19.39| 19.42| 19.51| 19.55| 20.06| 20.10 20.21
Dresden Clara-Viebig-StraBe an| 18.12| 18.22| 18.27| 18.32| 18.42| 18.42| 18.52| 18.57| 19.02| 19.12| 19.12 19.22( 19.28| 19.33| 19.41| 19.44| 19.52| 19.56| 20.07| 20.11 20.22
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab| 18.12| 18.22| 18.27| 18.32| 18.42| 18.42| 18 52| 18.57| 19.02| 19.12| 19.12 19.22| 19.28| 19.33| 19.41| 19.44| 19.52| 19.56| 20,07 20.11 20,22
Dresden Betriebshof Gruna | | | | | | | | | | | | 18.46] | | | | | | | [ | 19.48
Dresden Tharandter StraBe 18.14] 18.24| 18.29| 18.34| 18.44| 18.44| 18.54| 18.59| 19.04| 19.14| 19.14 19.24] 19.30 19.35| 19.43| 19.46| 19.54| 19.58| 20.09| 20.13 20.24
IMONTAG - FREITAG
VERKEHRSHINWEIS [t5 5|

Dresden Pillnitz Schloss (1)

Dresden Pillnitzer Platz

Dresden Rathaus Pillnitz

Dresden Bodemerweg

DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str.

Dresden Van-Gogh-StraBe

Dresden An der Obstplantage

Dresden Gustavheim

Dresden StaffelsteinstraBe

Dresden Moosleite

Dresden Altwachwitz

Dresden Josef-Herrmann-StraBe an
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab
Dresden Kiinstlerhaus

Dresden CalberlastraBe

Dresden Kdrnerplatz

DD Blasewitz Schillerplatz an
DD Blasewitz Schillerplatz ab
Dresden Wagnerstrafie

Dresden JacobistraBe

Dresden Hiblerplatz

Dresden Wittenberger StraBe (1)

Dresden BergmannstraBe

©O00 LOLOOCLOOCLOOCOOOLOOOLOOOLOOO
[S 54,8414, QOO ADEADNDEDNDADNDOWOWOWOLWOLWLWNNNN NN NN
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QOIS N 0000000 W W W ww
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Dresden SpenerstraBe an
Dresden SpenerstraBe ab
Dresden Mansfelder StraBe

Dresden Karcherallee an
Dresden Karcherallee ab
Dresden TiergartenstraBe (1

Dresden TiergartenstraBe (3 |
Dresden S-Bf. Strehlen an| 1
Dresden S-Bf. Strehlen ab| 1
Dresden Wasaplatz 1
Dresden Mockritzer StraBe 19.
Dresden CorinthstraBe 20.01
Dresden Robert-Sterl-StraBe 20.03
Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1) 20.04
Dresden Zschertnitzer StraBe 20.05
Dresden Wilhelm-Busch-StraBe 20.06
Dresden Miinzteichweg 20.07
Dresden Campingplatz Mockritz 20.08
Dresden Babisnauer StraBe 20.09
Dresden Altmockritz 20.10
Dresden MiinzmeisterstraBe 20.11
Dresden Ludwig-Renn-Allee 20.12
Dresden Stidhohe 20.13
Dresden Hockendorfer Weg 20.14
Dresden Dorfhainer StraBe 20.15
Dresden Cunnersdorfer StraBe 2017
Dresden SaarstraBe 20.18
Dresden Kotteweg 20.19
Dresden Cammerswalder StraBe 20.20
Dresden WestendstraBe 20.21
Dresden Plauenscher Ring 20.21
Dresden Coschtitzer Strafie 20.22
Dresden Plauen Rathaus 20.23
Dresden Bamberger StraBe (Wrzb. Str.) 20.24
Dresden Wiirzburger StraBe 20.25
Dresden Clara-Viebig-StraBe an| 20.26
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab| 20.26
Dresden Betriebshof Gruna | 20.03
Dresden Tharandter Strae 20.28

IE =ab 30.6.25 E =nur freitags

lhre Fahrplanauskunft:
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Dresden Pillnitz Schloss-Dresden Tharandter StraBe

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS B BE B E E B B B B E B B B M E 6B B E B B

Dresden Pillnitz Schloss (1) 19.37| 19.37| 19.43| 19.52| 19.52 20.07| 20.07| 20.22| 20.22| 20.37| 20.37| 20.52| 20.52| 21.07| 21.07| 21.18| 21.33| 21.33| 21.48| 21.48| 22.03| 22.00
Dresden Pillnitzer Platz 19.38| 19.38| 19.44| 19.53| 19.53 20.08| 20.08| 20.23| 20.23| 20.38| 20.38| 20.53| 20.53| 21.08| 21.08| 21.19| 21.34| 21.34| 21.49| 21.49| 22.04| 22.01
Dresden Rathaus Pillnitz 19.39| 19.39| 19.45| 19.54| 19.54 20.09| 20.09| 20.24| 20.24| 20.39| 20.39| 20.54| 20.54| 21.09| 21.09| 21.20| 21.35| 21.35| 21.50| 21.50| 22.05| 22.02
Dresden Bodemerweg 19.40| 19.40| 19.46| 19.55| 19.55 20.10| 20.10| 20.25| 20.25| 20.40| 20.40| 20.55| 20.55| 21.10| 21.10| 21.21| 21.36| 21.36| 21.51| 21.51| 22.06| 22.03
DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str. 19.41| 19.41| 19.47| 19.56| 19.56 20.11| 20.11| 20.26| 20.26| 20.41| 20.41| 20.56| 20.56| 21.11| 21.11| 21.22| 21.37| 21.37| 21.52| 21.52| 22.07| 22.04
Dresden Van-Gogh-StraBe 19.42| 19.42| 19.48| 19.57| 19.57 20.12| 20.12| 20.27| 20.27| 20.42| 20.42| 20.57| 20.57| 21.12| 21.12| 21.23| 21.38| 21.38| 21.53| 21.53| 22.08| 22.05
Dresden An der Obstplantage 19.43| 19.43| 19.49| 19.58| 19.58 20.13| 20.13| 20.28| 20.28| 20.43| 20.43| 20.58| 20.58| 21.13| 21.13| 21.24| 21.39| 21.39| 21.54| 21.54| 22.09| 22.06
Dresden Gustavheim 19.44| 19.44| 19.50| 19.59| 19.59 20.14| 20.14| 20.29| 20.29| 20.44| 20.44| 20.59| 20.59| 21.14| 21.14| 21.25| 21.40| 21.40| 21.55| 21.55| 22.10| 22.07
Dresden StaffelsteinstraBe 19.45| 19.45| 19.51| 20.00| 20.00 20.15| 20.15| 20.30| 20.30| 20.45| 20.45| 21.00| 21.00| 21.15| 21.15| 21.26| 21.41| 21.41| 21.56| 21.56| 22.11| 22.08
Dresden Moosleite 19.47| 19.47| 19.53| 20.02| 20.02 20.17| 20.17| 20.32| 20.32| 20.47| 20.47| 21.02| 21.02| 21.17| 21.17| 21.28| 21.43| 21.43| 21.58| 21.58| 22.13| 22.10
Dresden Altwachwitz 19.48| 19.48| 19.54| 20.03| 20.03 20.18| 20.18| 20.33| 20.33| 20.48| 20.48| 21.03| 21.03| 21.18| 21.18| 21.29| 21.44| 21.44| 21.59| 21.59| 22.14| 22.11
Dresden Josef-Herrmann-StraBe an| 19.50| 19.50| 19.56| 20.05| 20.05 20.20| 20.20| 20.35| 20.35| 20.50| 20.50| 21.05| 21.05| 21.20| 21.20| 21.31| 21.46| 21.46| 22.00| 22.00| 22.15| 22.12
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab| 19.50| 19.50| 19.56| 20.05| 20.05 20.20| 20.20| 20.35| 20.35| 20.50| 20.50| 21.05| 21.05| 21.20| 21.20| 21.31| 21.46| 21.46| 22.00| 22.01| 22.15| 22.13
Dresden Kiinstlerhaus 19.51| 19.51| 19.57| 20.06| 20.06 20.21| 20.21| 20.36| 20.36| 20.51| 20.51| 21.06| 21.06| 21.21| 21.21| 21.32| 21.47| 21.47| 22.01| 22.02| 22.16| 22.14
Dresden CalberlastraBe 19.52| 19.52| 19.58| 20.07| 20.07 20.22| 20.22| 20.37| 20.37| 20.52| 20.52| 21.07| 21.07| 21.22| 21.22| 21.33| 21.48| 21.48| 22.02| 22.03| 22.17| 22.15
Dresden Kérnerplatz 19.54| 19.54| 20.00| 20.09| 20.09 20.24| 20.24| 20.39| 20.39| 20.54| 20.54| 21.09| 21.09| 21.24| 21.24| 21.35| 21.50| 21.50| 22.04| 22.05| 22.19| 22.17
DD Blasewitz Schillerplatz an| 19.57| 19.57| 20.03| 20.12| 20.12 20.27| 20.27| 20.42| 20.42| 20.57| 20.57| 21.12| 21.12| 21.27| 21.27| 21.38| 21.53| 21.53| 22.06| 22.07| 22.21| 22.19
DD Blasewitz Schillerplatz ab| 19.57| 19.57| 20.03| 20.12| 20.12 20.27| 20.27| 20.42| 20.42| 20.57| 20.57| 21.12| 21.12| 21.27| 21.27| 21.38| 21.53| 21.53| 22.06| 22.08| 22.21| 22.21
Dresden WagnerstraBe 19.59| 19.59| 20.05| 20.14| 20.14 20.29| 20.29| 20.44| 20.44| 20.59| 20.59| 21.14| 21.14| 21.29| 21.29| 21.40| 21.55| 21.55| 22.07| 22.09| 22.22| 22.22
Dresden JacobistraBe 20.00| 20.00| 20.06| 20.15| 20.15 20.30| 20.30| 20.45| 20.45| 21.00| 21.00| 21.15| 21.15| 21.30| 21.30| 21.41| 21.56| 21.56| 22.08| 22.10| 22.23| 22.23
Dresden Hublerplatz 20.01| 20.01| 20.07| 20.16| 20.16 20.31| 20.31| 20.46| 20.46| 21.01| 21.01| 21.16| 21.16| 21.31| 21.31| 21.42| 21.57| 21.57| 22.09| 22.11| 22.24| 22.24
Dresden Wittenberger StraBe (1) 20.02| 20.02| 20.08| 20.17| 20.17 20.32| 20.32| 20.47| 20.47| 21.02| 21.02| 21.17| 21.17| 21.32| 21.32| 21.43| 21.58| 21.58| 22.10| 22.12| 22.25| 22.25
Dresden BergmannstraBe 20.03| 20.03| 20.09| 20.18| 20.18 20.33| 20.33| 20.48| 20.48| 21.03| 21.03| 21.18| 21.18| 21.33| 21.33| 21.44| 21.59| 21.59| 22.11| 22.13| 22.26| 22.26
Dresden SpenerstraBe an| 20.04| 20.04| 20.10| 20.19| 20.19 20.34| 20.34| 20.49| 20.49| 21.04| 21.04| 21.19| 21.19| 21.34| 21.34| 21.45| 22.00| 22.00| 22.12| 22.14| 22.27| 22.27
Dresden SpenerstraBe ab| 20.04| 20.04| 20.10| 20.19| 20.19 20.34| 20.34| 20.49| 20.49| 21.04| 21.04| 21.19| 21.19| 21.34| 21.34| 21.45| 22.00| 22.00| 22.12| 22.14| 22.28| 22.29
Dresden Mansfelder StraBe 20.05| 20.05| 20.11| 20.20| 20.20 20.35| 20.35| 20.50| 20.50| 21.05| 21.05| 21.20| 21.20| 21.35| 21.35| 21.46| 22.01| 22.01| 22.13| 22.15| 22.29| 22.30
Dresden Karcherallee an| 20.06| 20.06| 20.12| 20.21| 20.21 20.36| 20.36| 20.51| 20.51| 21.06| 21.06| 21.21| 21.21| 21.36| 21.36| 21.47| 22.02| 22.02| 22.14| 22.16| 22.30| 22.31
Dresden Karcherallee ab| 20.06| 20.06| 20.12| 20.21| 20.21 20.36| 20.36| 20.51| 20.51| 21.06| 21.06| 21.21| 21.21| 21.36| 21.36| 21.47| 22.02| 22.02| 22.14| 22.16| 22.31| 22.31
Dresden TiergartenstraBe (1) 20.09| 20.09| 20.15| 20.24| 20.24 20.39| 20.39| 20.54| 20.54| 21.09| 21.09| 21.24| 21.24| 21.39| 21.39| 21,50| 22.05| 22.05| 22.16| 22.18| 22,33| 22.33
Dresden Betriebshof Gruna ‘ 20.27 ‘ ‘ ‘

Dresden TiergartenstraBe (4 20.28

Dresden TiergartenstraBe (3, 20.15 | 21.50 22.16| 22.18

Dresden S-BF. Strehlen an| 20.11| 20.11 20.26| 20.26| 20.30| 20.41| 20.41| 20.56| 20.56| 21.11| 21.11| 21.26| 21.26| 21.41| 21.41 22.07| 22.07 22.35| 22.35
Dresden S-Bf. Strehlen ab| 20.11| 20.11 20.26| 20.26| 20.30| 20.41| 20.41| 20.56| 20.56| 21.11| 21.11| 21.26| 21.26| 21.41| 21.41 22.07| 22.07 22.36| 22.36
Dresden Wasaplatz 20.13| 20,13 20.28| 20.28| | |20.43|20.43| 20,58| 20.58| 21.13| 21.13| 21.28| 21.28| 21.43| 21.43 22.09| 22.09 22.38| 22.38
Dresden Wasaplatz | | | | 12032 | | | | | | | | | | | | | |

Dresden Mockritzer StraBe 20.14| 20.14 20.29| 20.29 20.44| 20.44| 20.59| 20.59| 21.14| 21.14| 21.29| 21.29| 21.44| 21.44 22.10| 22.10 22.39| 22.39
Dresden CorinthstraBe 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 2212 22.40
Dresden Robert-Sterl-StraBe 20.18 20.33 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 2214 22.42
Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1) 20,19 20,34 20.49 21.04 21.19 2134 21.49 2215 2242
Dresden LeiblstraBe 20.15 | 20.30 | 2045 | 121000 | |2115] | |21.30( | |21.45 | 2211 | 22.40( |

Dresden Zschertnitzer StraBe 20.16| 20.20 20.31| 20.35 20.46| 20.50| 21.01| 21.05| 21.16| 21.20| 21.31| 21.35| 21.46| 21.50 22.12| 22.16 22.41| 22.43
Dresden Wilhelm-Busch-StraBe 20.17| 20.21 20.32| 20.36 20.47| 20.51| 21.02| 21.06| 21.17| 21.21| 21.32| 21.36| 21.47| 21.51 22.13| 2217 22.42| 22.44
Dresden Minzteichweg 20.18| 20.22 20.33| 20.37 20.48| 20.52| 21.03| 21.07| 21.18| 21.22| 21.33| 21.37| 21.48| 21.52 22.14| 22.18 22.43| 22.45
Dresden Campingplatz Mockritz 20.19| 20.23 20.34| 20.38 20.49| 20.53| 21.04| 21.08| 21.19| 21.23| 21.34| 21.38| 21.49| 21.53 22.15| 22.19 22.43| 22.45
Dresden Babisnauer StraBe 20.20| 20.24 20.35| 20.39 20.50| 20.54| 21.05| 21.09| 21.20| 21.24| 21.35| 21.39| 21.50| 21.54 22.16| 22.20 22.44| 22.46
Dresden Altmockritz 20.21| 20.25 20.36| 20.40 20.51| 20.55| 21.06| 21.10| 21.21| 21.25| 21.36| 21.40| 21.51| 21.55 22.17| 22.21 22.45| 22.47
Dresden MinzmeisterstraBe 20.22| 20.26 20.37| 20.41 20.52| 20.56| 21.07| 21.11| 21.22| 21.26| 21.37| 21.41| 21.52| 21.56 22.18| 22.22 22.46| 22.48
Dresden Ludwig-Renn-Allee 20.23| 20.27 20.38| 20.42 20.53| 20.57| 21.08| 21.12| 21.23| 21.27| 21.38| 21.42| 21.53| 21.57 22.19| 22.23 22.47| 22.49
Dresden Stidhdhe 20.24| 20.28 20.39| 20.43 20.54| 20.58| 21.09| 21.13| 21.24| 21.28| 21.39| 21.43| 21.54| 21.58 22.20| 22.24 22.48| 22.50
Dresden Héckendorfer Weg 20.25| 20.29 20.40| 20.44 20.55| 20.59| 21.10| 21.14| 21.25| 21.29| 21.40| 21.44| 21.55| 21.59 22.21| 22.25 22.49| 22.51
Dresden Dorfhainer StraBe 20.26| 20.30 20.41| 20.45 20.56| 21.00| 21.11| 21.15| 21.26| 21.30| 21.41| 21.45| 21.56| 22.00 22.22| 22.26 22.50| 22.52
Dresden Cunnersdorfer StraBe 20.28| 20.32 20.43| 20.47 20.58| 21.02| 21.13| 21.17| 21.28| 21.32| 21.43| 21.47| 21.58| 22.02 22.24| 22.28 22.51| 22.53
Dresden SaarstraBe 20.29| 20.33 20.44| 20.48 20.59| 21.03| 21.14| 21.18| 21.29| 21.33| 21.44| 21.48| 21.59| 22.03 22.25| 22.29 22.52| 22.54
Dresden Kotteweg 20.30| 20.34 20.45| 20.49 21.00| 21.04| 21.15| 21.19| 21.30| 21.34| 21.45| 21.49| 22.00| 22.04 22.26| 22.30 22.53| 22.55
Dresden Cammerswalder StraBe 20.31| 20.35 20.46| 20.50 21.01| 21.05| 21.16| 21.20| 21.31| 21.35| 21.46| 21.50| 22.01| 22.05 22.27| 22.31 22.54| 22.56
Dresden WestendstraBe 20.32| 20.36 20.47| 20.51 21.02| 21.06| 21.17| 21.21| 21.32| 21.36| 21,47| 21.51| 22.02| 22.06 22.28| 22.32 22.55| 22.57
Dresden Plauenscher Ring | 12036 | 12051 | 12106] | |2121] | 12136 | |2151] | |2206 | 232 | | 2257
Dresden Plauenscher Ring ©1) 2032| | 2047 | 21.02| | |21147] | | 2132 | |2147| | |2202| | 2228 | 2255 |

Dresden Coschiitzer StraBe ‘ 20.37 ‘ 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 ‘ 22.07 22.33 22.58
Dresden Plauen Rathaus 20.38 20,53 21.08 2123 21.38 2153 22.08 2234 2259
Dresden Kaitzer StraBe 20.33| | 20.48| | 21.03| | |21.18] | |21.33] | |21.48 | |22.03 | 22.29| | 22.56| |

Dresden Bamberger StraBe (Wiirzb. Str.) 20.35| 20.39 20.50| 20.54 21.05| 21.09| 21.20| 21.24| 21.35| 21.39| 21.50| 21.54| 22.05| 22.09 22.31| 22.35 22.58| 23.00
Dresden Wiirzburger StraBe 20.36| 20.40 20.51| 20.55 21.06| 21.10| 21.21| 21.25| 21.36| 21.40| 21.51| 21.55| 22.06| 22.10 22.32| 22.36 22.59| 23.01
Dresden Clara-Viebig-StraBe an| 20.37| 20.41 20.52| 20.56 21.07| 21.11| 21.22| 21.26| 21.37| 21.41| 21.52| 21.56| 22.07| 22.11 22.33| 22.37 23.00| 23.02
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab| 20.37| 20.41 20.52| 20.56 21.07| 21.11| 21.22| 21.26| 21.37| 21.41| 21.52| 21.56| 22.07| 22.11 22.33| 22.37 23.00| 23,02
Dresden Betriebshof Gruna 20.16 21.51 22.17|22.19

DD C-D-Friedrich-StraBe 20.33

Dresden Zellescher Weg 20.35

Dresden SLUB (2) 20.36

Dresden Technische Universitét (1) 20.37

Dresden Nurnberger Platz 20.38

Dresden BernhardstraBe 20.40

Dresden Chemnitzer StraBe 20.41

Dresden Zwickauer StraBe 20.42

Dresden FabrikstraBe 20.43

Dresden Tharandter StraBe 20.39| 20.43 20.54| 20.58| 20.44| 21.09| 21.13| 21.24| 21.28| 21.39| 21.43| 21.54| 21.58| 22.09| 22.13 22.35| 22.39 23.01] 23.03

nﬂ =ab 30.6.25 E =nur freitags
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[ 63 Dresden Pillnitz Schloss-Dresden Tharandter StraBe

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS BB E B B B E B BB BE B B B8 B H B @B &
Dresden Pillnitz Schloss (1) 22.32| 22.29| 22.40| 23.02| 22.59| 23.32| 23.29| 0.02| 23.59| 0.29| 0.33| 0.34| 0.56| 1.03| 1.34| 1.56| 2.04| 2.34| 2.56| 3.04| 3.34| 4.00| 4.04
Dresden Pillnitzer Platz 22.33| 22.30| 22.41| 23.03| 23.00| 23.33| 23.30| 0.03| 0.00| 0.30| 0.34| 0.35/ 0.57| 1.04| 1.35| 1.57| 2.05| 2.35| 2.57| 3.05| 3.35| 4.01| 4.05
Dresden Rathaus Pillnitz 22.34| 22.31| 22.42| 23.04| 23.01| 23.34| 23.31| 0.04| 0.01| 0.31| 0.35| 0.36| 0.58| 1.05| 1.36| 1.58| 2.06| 2.36| 2.58| 3.06| 3.36| 4.02| 4.06
Dresden Bodemerweg 22.35| 22.32| 22.43| 23.05| 23.02| 23.35| 23.32| 0.05| 0.02| 0.32| 0.36| 0.37| 0.59| 1.06| 1.37| 1.59| 2.07| 2.37| 2.59| 3.07| 3.37| 4.03| 4.07
DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str. 22.36| 22.33| 22.44| 23.06| 23.03| 23.36| 23.33| 0.06| 0.03| 0.33| 0.37| 0.38 1.00| 1.07| 1.38| 2.00| 2.08| 2.38| 3.00| 3.08| 3.38| 4.04| 4.08
Dresden Van-Gogh-StraBe 22.37| 22.34| 22.45| 23.07| 23.04| 23.37| 23.34| 0.07| 0.04| 0.34| 0.38| 0.39| 1.01| 1.08| 1.39| 2.01| 2.09| 2.39| 3.01| 3.09| 3.39| 4.05| 4.09
Dresden An der Obstplantage 22.38| 22.35| 22.46| 23.08| 23.05| 23.38| 23.35| 0.08| 0.05| 0.35 0.39| 0.40| 1.02| 1.09| 1.40| 2.02| 2.10| 2.40| 3.02| 3.10| 3.40| 4.06| 4.10
Dresden Gustavheim 22.39| 22.36| 22.47| 23.09| 23.06| 23.39| 23.36| 0.09| 0.06| 0.36| 0.40| 0.41| 1.03| 1.10| 1.41| 2.03| 2.11| 2.41| 3.03| 3.11| 3.41| 4.07| 4.11
Dresden StaffelsteinstraBe 22.40| 22.37| 22.48| 23.10( 23.07| 23.40| 23.37| 0.10/ 0.07| 0.37| 0.41| 0.42| 1.04| 1.11| 1.42| 2.04| 2.12| 2.42| 3.04| 3.12| 3.42| 4.08| 4.12
Dresden Moosleite 22.42| 22.39| 22.50| 23.12| 23.09| 23.42| 23.39| 0.12| 0.09| 0.39| 0.43| 0.44| 1.06| 1.13| 1.44| 2.06| 2.14| 2.44| 3.06| 3.14| 3.44| 4.10| 4.14
Dresden Altwachwitz 22.43| 22.40| 22.51| 23.13| 23.10| 23.43| 23.40| 0.13| 0.10| 0.40| 0.44| 0.45| 1.07| 1.14| 1.45| 2.07| 2.15| 2.45| 3.07| 3.15| 3.45| 4.11| 4.15
Dresden Josef-Herrmann-StraBe an| 22.44| 22.41| 22.52| 23.14| 23.11| 23.44| 23.41| 0.14| 0.11| 0.41| 0.45 0.46| 1.08| 1.15 1.46| 2.08| 2.16| 2.46| 3.08| 3.16| 3.46| 4.12| 4.16
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab| 22.44| 22.42| 22.52| 23.14| 23.12| 23.44| 23.42| 0.14| 0.12| 0.42| 0.45| 0.46| 1.08| 1.15| 1.46| 2.08| 2.16| 2.46| 3.08| 3.16| 3.46| 4.12| 4.16
Dresden Kiinstlerhaus 22.45| 22.43| 22.53| 23.15| 23.13| 23.45| 23.43| 0.15| 0.13| 0.43| 0.46, 0.47| 1.09| 1.16| 1.47| 2.09| 2.17| 2.47| 3.09| 3.17| 3.47| 4.13| 417
Dresden CalberlastraBe 22.46| 22.44| 22.54| 23.16| 23.14| 23.46| 23.44| 0.16| 0.14| 0.44| 0.47, 0.48| 1.10| 1.17| 1.48| 2.10| 2.18| 2.48| 3.10| 3.18| 3.48| 4.14| 4.18
Dresden Kérnerplatz 22.48| 22.46| 22.56| 23.18| 23.16| 23.48| 23.46| 0.18| 0.16| 0.46| 0.49| 0.0 1.12] 1.19| 1.50| 2.12| 2.20| 2.50| 3.12| 3.20| 3.50| 4.16| 4.20
DD Blasewitz Schillerplatz an| 22.50| 22.48| 22.58| 23.20| 23.18| 23.50| 23.48| 0.20| 0.18| 0.48| 0.51| 0.52| 1.14| 1.21| 1.52| 2.14| 222| 2.52| 3.14| 3.22| 3.52| 4.18| 4.22
DD Blasewitz Schillerplatz ab| 22.50| 22.50| 22.58| 23.20| 23.20| 23.50| 23.50| 0.20| 0.20| 0.49 0.52
Dresden WégnerstraBe 22.51| 22.51| 22.59| 23.21| 23.21| 23.51| 23.51| 0.21| 0.21| 0.50 0.53
Dresden JacobistraBe 22.52| 22.52| 23.00| 23.22| 23.22| 23.52| 23.52| 0.22| 0.22| 0.51 0.54
Dresden Hublerplatz 22.53| 22.53| 23.01| 23.23| 23.23| 23.53| 23.53| 0.23| 0.23| 0.52 0.55
Dresden Wittenberger StraBe (1) 22.54| 22.54| 23.02| 23.24| 23.24| 23.54| 23.54| 0.24| 0.24| 0.53 0.56
Dresden BergmannstraBe 22.55| 22.55| 23.03| 23.25| 23.25| 23.55| 23.55| 0.25| 0.25| 0.54 0.57
Dresden SpenerstraBe an| 22.56| 22.56| 23.04| 23.26| 23.26| 23.56| 23.56| 0.26| 0.26| 0.55 0.58
Dresden SpenerstraBe ab| 22.57| 22.59| 23.04| 23.27| 23.29| 23.57| 23.59| 0.27| 0.29| 0.55 0.58
Dresden Mansfelder StraBe 22.58| 23.00| 23.05| 23.28| 23.30| 23.58| 0.00| 0.28| 0.30| 0.56 0.59
Dresden Karcherallee an| 22.59| 23.01| 23.06| 23.29| 23.31| 23.59| 0.01| 0.29| 0.31| 0.57 1.00
Dresden Karcherallee ab| 23.01| 23.01| 23.06| 23.31| 23.31| 0.01| 0.01| 0.31| 0.31| 0.57 1.00
Dresden TiergartenstraBe (1 23.03| 23.03| 23.08| 23.33| 23.33| 0.03| 0.03| 0.33| 0.33| 0.59 1.02
Dresden TiergartenstraBe (3 | | | 2308 | | | | | | 0.59 1.02
Dresden S-Bf. Strehlen an| 23.05| 23.05 23.35| 23.35| 0.05| 0.05| 0.35| 0.35
Dresden S-Bf. Strehlen ab| 23.05| 23.05 23.35| 23.35| 0.05| 0.05| 0.35| 0.35
Dresden Wasaplatz 23.07| 23.07 23.37| 23.37| 0.07| 0.07| 0.37| 0.37
Dresden Mockritzer StraBe 23.08| 23.08 23.38| 23.38| 0.08/ 0.08| 0.38| 0.38
Dresden CorinthstraBe 23.09 23.39 0.09 0.39
Dresden Robert-Sterl-StraBe 23.11 23.41 0.11 0.41
Dresden Clausen-Dahl-StraBe (1) 23.11 23.41 0.11 0.41
Dresden LeiblstraBe 23.09| | 23.39| | 0.09 | 039 |
Dresden Zschertnitzer StraBe 23.10| 23.12 23.40| 23.42| 0.10/ 0.12| 0.40| 0.42
Dresden Wilhelm-Busch-StraBe 23.11| 23.13 23.41| 23.43| 0.11| 0.13| 0.41| 043
Dresden Miinzteichweg 23.12| 23.14 23.42| 23.44| 0.12| 0.14| 0.42| 0.44
Dresden Campingplatz Mockritz 23.12| 23.14 23.42| 23.44| 0.12| 0.14| 0.42| 0.44
Dresden Babisnauer StraBe 23.13| 23.15 23.43| 23.45| 0.13| 0.15| 0.43| 0.45
Dresden Altmockritz 23.14| 23.16 23.44| 23.46| 0.14| 0.16| 0.44| 0.46
Dresden MiinzmeisterstraBe 23.15| 23.17 23.45| 23.47| 0.15| 0.17| 0.45| 0.47
Dresden Ludwig-Renn-Allee 23.16| 23.18 23.46| 23.48| 0.16| 0.18| 0.46| 0.48
Dresden Stidhdhe 23.17| 23.19 23.47|23.49| 0.17| 0.19| 0.47| 0.49
Dresden Hockendorfer Weg 23.18| 23.20 23.48| 23.50| 0.18| 0.20| 0.48| 0.50
Dresden Dorfhainer StraBe 23.19| 23.21 23.49| 23.51| 0.19| 0.21| 0.49| 0.51
Dresden Cunnersdorfer StraBe 23.20| 23.22 23.50| 23.52| 0.20| 0.22| 0.50| 0.52
Dresden SaarstraBe 23.21| 23.23 23.51| 23.53| 0.21| 0.23| 0.51| 0.53
Dresden Kotteweg 23.22| 23.24 23.52| 23.54| 0.22| 0.24| 0.52| 0.54
Dresden Cammerswalder StraBe 23.23| 23.25 23.53| 23.55| 0.23| 0.25| 0.53| 0.55
Dresden WestendstraBe 23.24| 23.26 23.54| 23.56| 0.24| 0.26| 0.54| 0.56
Dresden Plauenscher Ring | 2326 | 12356 | 026] | 0,56
Dresden Plauenscher Ring (1) 2324 | 2354 | 024| | 054| |
Dresden Coschtitzer Strafie 23.27 23.57 0.27 0.57
Dresden Plauen Rathaus 23.28 23.58 0.28 0.58
Dresden Kaitzer Strae 2325 | 2355 | 025 | 0.55 |
Dresden Bamberger StraBe (Wrzb. Str.) 23.27| 23.29 23.57| 23.59| 0.27| 0.29| 0.57| 0.59
Dresden Wiirzburger StraBe 23.28| 23.30 23.58| 0.00| 0.28/ 0.30| 0.58| 1.00
Dresden Clara-Viebig-StraBe an| 23.29| 23.31 23.59| 0.01| 0.29| 0.31| 0.59| 1.01
Dresden Clara-Viebig-StraBe ab| 23.29| 23.31 2359| 001| 029/ 031 059 1.01
Dresden Betriebshof Gruna | | 12309 | | | | | | 1.00 1.03
Dresden Tharandter StraBe 23.30| 23.32 0.00] 0.02] 0.30] 0.32] 1.00{ 1.02

IMONTAG - FREITAG SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS 5}
Dresden Pillnitz Schloss (1) 4.29| 4.32 5.02| 5.32| 6.02| 6.32 7.02 7.32 8.00| 8.22| 837| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37
Dresden Pillnitzer Platz 4.30| 4.33 5.03| 5.33| 6.03| 6.33 7.03 7.33 8.01| 8.23| 8.38| 8.53| 9.08] 9.23| 9.38
Dresden Rathaus Pillnitz 431 4.34 5.04| 5.34| 6.04| 6.34 7.04 7.34 8.02| 8.24| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39
Dresden Bodemerweg 4.32| 4.35 5.05| 5.35| 6.05| 6.35 7.05 7.35 8.03| 8.25| 8.40| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40
DD Pillnitz L.-da-Vinci-Str. 4.33| 4.36 5.06| 5.36| 6.06| 6.36 7.06 7.36 8.04| 8.26| 8.41| 8.56| 9.11| 9.26 9.41
Dresden Van-Gogh-StraBe 4.34| 4.37 5.07| 5.37| 6.07| 6.37 7.07 7.37 8.05| 8.27| 8.42| 8.57| 9.12| 9.27| 9.42
Dresden An der Obstplantage 4.35| 4.38 5.08| 5.38| 6.08| 6.38 7.08 7.38 8.06| 8.28| 8.43| 8.58| 9.13] 9.28| 9.43
Dresden Gustavheim 4.36| 4.39 5.09] 5.39| 6.09| 6.39 7.09 7.39 8.07| 8.29| 8.44| 859| 9.14| 9.29| 9.44
Dresden StaffelsteinstraBe 4.37| 4.40 5.10| 5.40| 6.10| 6.40 7.10 7.40 8.08| 8.30| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45
Dresden Moosleite 4.39| 4.42 5.12| 5.42| 6.12| 6.42 712 7.42 8.10| 8.32| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 947
Dresden Altwachwitz 4.40| 4.43 5.13| 5.43| 6.13| 6.43 7.13 7.43 8.11| 8.33| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48
Dresden Josef-Herrmann-StraBe an| 4.41| 4.44 5.14| 5.44| 6.14| 6.44 7.14 7.44 8.13| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50
Dresden Josef-Herrmann-StraBe ab| 4.41| 4.44 5.14| 5.44| 6.14| 6.44 714 7.44 8.13| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50
Dresden Kiinstlerhaus 4.42| 4.45 515/ 5.45| 6.15| 6.45 7.15 7.45 8.14| 8.36| 851| 9.06| 9.21| 9.36 9.51
Dresden CalberlastraBe 4.43| 4.46 5.16| 5.46| 6.16| 6.46 7.16 7.46 8.15| 8.37| 852| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52
Dresden Kérnerplatz 4.45| 4.48 518/ 5.48| 6.18| 6.48 7.18 7.48 8.17| 8.39| 8.54| 9.09| 9.24| 9.39| 9.54
DD Blasewitz Schillerplatz an| 4.47| 4.50 5.20| 5.50| 6.20| 6.50 7.20 7.50 8.20| 8.42| 857| 9.12| 9.27| 9.42| 9.57
DD Blasewitz Schillerplatz ab| 4.47| 4.50 5.20| 5.50| 6.20| 6.50 7.20 7.50 8.20| 8.42| 857| 9.12| 9.27| 9.42| 957
Dresden WégnerstraBe 4.48| 4.51 521| 5.51| 6.21| 6.51 7.21 7.51 8.22| 8.44| 859| 9.14| 9.29| 9.44| 9.59
Dresden JacobistraBe 4.49| 4.52 5.22| 5.52| 6.22| 6.52 7.22 7.52 8.23| 8.45| 9.00| 9.15/ 9.30| 9.45| 10.00
Dresden Hublerplatz 4.50| 4.53 5.23| 5.53| 6.23| 6.53 7.23 7.53 8.24| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46( 10.01
Dresden Wittenberger StraBe (1) 451| 454 5.24| 5.54| 6.24| 6.54 7.24 7.54 8.25| 8.47| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47| 10.02
Dresden BergmannstraBe 4.52| 4.55 5.25| 5.55| 6.25| 6.55 7.25 7.55 8.26| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48| 10.03
Dresden SpenerstraBe an| 4.53| 4.56 5.26| 5.56| 6.26| 6.56 7.26 7.56 8.27| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49| 10.04
Dresden SpenerstraBe ab| 4.58| 4.56 5.29| 5.59| 6.29| 6.59 7.29 7.59 8.29| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34| 9.49| 10.04
Dresden Mansfelder StraBe 4.54| 457 5.30| 6.00| 6.30| 7.00 7.30 8.00 8.30| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50| 10.05
Dresden Karcherallee an| 4.55| 4.58 5.31| 6.01| 6.31| 7.01 7.31 8.01 8.31| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51| 10.06
Dresden Karcherallee ab| 4.55| 4.58 5.31| 6.01] 6.31| 7.01 7.31 8.01 8.31| 8.51| 9.06/ 9.21| 9.36| 9.51| 10.06
Dresden TiergartenstraBe (1) 4.57| 5.00 533| 6.03| 6.33| 7.03 7.33 8.03 834| 854 9.09| 924 939 954|10.09
Dresden Betriebshof Gruna ‘ ‘ 408 4.38| 5.08 7.21 7.51 8.22
Dresden TiergartenstraBe (4 4.09| 439| 509 7.22 752 8.23
Dresden TiergartenstraBe (3 457| 500 | | | | | |
Dresden S-Bf. Strehlen an 411| 4.41| 511| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.24| 7.35| 7.54| 8.05| 8.25| 8.36| 856/ 9.11| 9.26| 9.41| 9.56| 10.11
Dresden S-Bf. Strehlen ab 411| 4.41| 511| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05| 7.24| 7.35| 7.54| 8.06| 825 8.36| 856/ 9.11| 9.26| 9.41| 9.56| 10.11
Dresden Wasaplatz 4.13| 4.43| 513| 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.26| 7.37| 7.56| 8.08| 8.27| 8.38| 858| 9.13| 9.28| 9.43| 9.58| 10.13
Dresden Mockritzer StraBe 4.14| 4.44| 514| 5.38| 6.08 6.38| 7.08| 7.27| 7.38| 7.57| 8.09| 8.28| 8.39| 859 9.14| 9.29| 9.44| 9.59| 10.14
Dresden LeiblstraBe 4.15| 4.45| 515| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.28/ 7.39| 7.58| 8.10| 8.29| 8.40| 9.00| 9.15| 9.30| 9.45| 10.00| 10.15
Dresden Zschertnitzer StraBe 4.16| 4.46| 5.16| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.29| 7.40| 7.59| 8.11| 8.30| 8.41| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46| 10.01| 10.16
Dresden Wilhelm-Busch-StraBe 417| 4.47| 517| 5.41| 6.11| 6.41| 7.11| 7.30| 7.41| 8.00| 8.12| 831| 8.42| 9.02| 9.17| 9.32| 9.47| 10.02| 10.17
